МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«29» августа 2024 г. № 03-кз

Котельниково
О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы, на основании
заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент учащихся с 29 августа 2024 года для обучения в 1-м классе на

2024-2025 учебный год:
1. Андриянова Артёма Антоновича, 30.11.2017 г.р.,
2. Баранчикова Дмитрия Николаевича, 14.06.2017 г.р.,
3. Бобрышеву Алину Дмитриевну, 13.03.2018 г.р.,
4. Верченко Тимофея Игоревича, 20.06.2017 г.р.,
5. Волобуеву Мирославу Сергеевну, 28.07.2017 г.р., *
6. Даванову Дарину Тимофеевну, 04.08.2017 г.р.,
7. Инюшева Александра Павловича, 20.09.2017 г.р.,
8. Казакову Александру Николаевну, 31.08.2017 г.р.,
9. Казьмина Илью Сергеевича, 05.09.2017 г.р.,
10. Малачилова Али Руслановича, 23.05.2017 г.р.
11. Неверко Даниила Александровича, 16.02.2017 г.р.,
12. Пащенко Еву Сергеевну, 23.08.2017 г.р.,
13. Плотникова Кирилла Владиславовича, 08.10.2017 г.р.,
14. Сибирёва Марка Андреевича, 01.12.2016 г.р.,
15. Смелову Ангелину Александровну, 09.03.2017 г.р.,
16. Шишкову Еву Павловну, 21.01.2017 г.р.,
17. Шкитину Дарью Олеговну, 11.03.2017 г.р.,

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.